
PALI PER ILLUMINAZIONE CONICI DA LAMIERA / STRAIGHT CONICAL COLUMNS
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 articolo  L l s D d vern. m2 portella peso kg conf. 
 article mm mm mm mm mm paint m2 cover weight kg  pack
 4360 3.500 500 3 95 60 0,85 4300/1 20,0 1

 4400 4.000 500 3 100 60 1,00 4300/1 23,0 1

 4460 4.500 500 3 105 60 1,17 4300/1 27,0 1

 4500 5.000 500 3 110 60 1,34 4300/1 31,0 1

 4560 5.500 500 3 115 60 1,51 4300/1 35,0 1

 4600 6.000 500 3 120 60 1,70 4300/1 41,0 1

 4680 6.800 800 3 128 60 2,01 4301/2 46,0 1

 4780 7.800 800 3 138 60 2,29 4301/2 55,0 1

 4880 8.800 800 3 148 60 2,88 4301/2 66,0 1

 4930 9.300 800 3 153 60 3,11 4301/2 74,0 1

 4980 9.800 800 3 158 60 3,36 4301/2 79,0 1

 41030 10.300 800 3 163 60 3,61 4301/2 85,0 1

 41080 10.800 800 3 168 60 3,87 4301/2 93,0 1

 41130 11.300 800 3 173 60 4,14 4301/2 99,0 1

 articolo  L l s D d vern. m2 portella peso kg conf. 
 article mm mm mm mm mm paint m2 cover weight kg  pack

 4560/4 5.500 500 4 115 60 1,51 4300/1 46,0 1

 4680/4 6.800 800 4 128 60 2,01 4301/2 62,0 1

 4780/4 7.800 800 4 138 60 2,29 4301/2 77,0 1

 4880/4 8.800 800 4 148 60 2,88 4301/2 91,0 1

 4930/4 9.300 800 4 153 60 3,11 4301/2 98,0 1

 4980/4 9.800 800 4 158 60 3,36 4301/2 107,0 1

 41030/4 10.300 800 4 163 60 3,61 4301/2 113,0 1

 41080/4 10.800 800 4 168 60 3,87 4301/2 123,0 1

 41130/4 11.300 800 4 173 60 4,14 4301/2 130,0 1

 41180/4 11.800 800 4 178 60 4,41 4301/2 141,0 1

 41230/4 12.300 800 4 183 60 4,69 4301/2 148,0 1

 41280/4 12.800 800 4 188 60 4,99 4301/2 158,0 1

PALO CONICO DIRITTO DA LAMIERA SALDATA SPESSORE 4 mm.
STRAIGHT CONICAL COLOMNS THICKNESS 4 mm
in acciaio S235 JR (Fe 360 b) UNI EN 10025, zincato a caldo secondo UNI EN ISO 1461; 
Lavorazioni standard alla base (pag. 9). 
S235 JR (UNI EN 10025) hot galvanized steel according to UNI EN ISO 1461, standard 
workings at the base (page 9).

PALO CONICO DIRITTO DA LAMIERA SALDATA SPESSORE 3 mm.
STRAIGHT CONICAL COLOMNS THICKNESS 3 mm.
in acciaio S235 JR (Fe 360 b) UNI EN 10025, zincato a caldo secondo UNI EN ISO 1461; 
Lavorazioni standard alla base (pag. 9). 
S235 JR (UNI EN 10025) hot galvanized steel according to UNI EN ISO 1461, standard 
workings at the base (page 9).


